
 

 

 

 

ZÁMKY LUDVÍKA BAVORSKÉHO 
SOSaD připravil ve spolupráci se zaměstnavatelem pro zaměstnance 

SŽDC, ČD a ČD Cargo, sportovně relaxačně poznávací akci 

 do Německa v termínu 22. – 23. 08. 2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena po dotaci FKSP a SF: 1500,- Kč 

Cena zahrnuje: ubytování 2 - lůžkové pokoje, vstupy dle programu, stravování - polopenze, 

dopravu 

Cena nezahrnuje: cestovní pojištění 

 

Doprava: autobusem 

Odjezdy: Děčín (vl.nádr.) 03:00 hod., Ústí nad Labem (aut.zast. u myší díry) 03:30 hod., 

Sokolov (autobus. nádr.) 05:30 hod., Cheb (vl.nádr.) 06:30 hod. 

* časy odjezdů se mohou se ještě změnit v den odjezdu a v případě nepředvídatelných vlivů, které nemůžeme ovlivnit (dopravní situace, nepříznivé počasí, 

porucha autobusu, nevolnost účastníků atd.)  

 

Přihlášky se přijímají od 19. 5. 2014 na sekretariátě SOSaD Praha na tel. 9722 41 366 Po – 

Pá od 9:00 – 12:00 hod. platba zájezdu bude probíhat bezhotovostně převodem na účet 

SOSaD 43-2207550287/0100, platbu nutné provést do 7 dní od přihlášení. Přihlášky se 

přijímají do 20. 6. 2014 do 12:00 hod.  

Maximální počet účastníků 40. 

 



Propozice akce: 
 

1.den – odjezd z ČR v časných ranních hodinách, (trasa 
Děčín, Ústí, Sokolov, Cheb), v odpoledních 
hodinách příjezd do hlavního města Bavorska – 
Mnichova, návštěva známého muzea automobilky BMW, 
prohlídka města a jeho historicky zajímavého centra, 
olympijský stadion, individuální volno, odjezd na ubytování 
v okolí Mnichova 
 
2.den - snídaně, přejezd do města Schwangau, návštěva 
zámku Hohenschwangau, který je nad městem a o jehož 
vybudování se postaral Maxmilián II., otec Ludvíka II., 
který přenesl sídlo Wittelsbachů do předhůří Alp. Na tomto 
zámku Ludvík Bavorský trávil své dětství. Následuje 
návštěva „nejpohádkovějšího“ zámku – Neuschwanstein, 
který je zároveň nejnavštěvovanější německou památkou, 
odpoledne odjezd zpět do ČR – návrat v pozdních nočních 
hodinách 
 
 

 

 

                  


